
Kupní smlouva 
(dále jen "smlouva")

Kupní smlouva se uzavírá podle § 2079 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb„ mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

Prodávající:
Nastoupený jednatelem:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Oprávněni jednat v záležitostech: 

Obchodních:

NEXINEO CZ s.r.o.
Ing. Stanislav Chlepko
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3
079 04 380
CZ07904380
5591632319/0800

Ing. Stanislav Chlepko

(dále jen "prodávající")

Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340, příspěvková organizace 
Zdeňka Štěpánka 2798/9, Most 434 01 
62209485
PhDr. Hanou Ajmovou — ředitelkou školy

(dále jen "kupující")

Kupující:

Se sídlem: 
IČO:
zastoupený:

Článek 1 Předmět smlouvy
1.1. Prodávající se za podmínek dohodnutých ve smlouvě zavazuje dodal a předat kupujícímu 

vlastnické právo k movitým věcem, které jsou uvedeny v příloze I této smlouvy (dále jen 
"předmět koupě") a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za uvedenou částku, a 
to způsobem vymezeným v článku 2 této smlouvy.

1.2. Kupující se stává vlastníkem předmětu nákupu v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny.

Článek 2 Kupní cena a platební podmínky
2 .1. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit prodejci kupní cenu ve výši 

249 043,68 Kč bez DPI I
52 299,18 Kč 21% DPH

a tedy 301 342,86 Kč s DPH; (dále jen "kupní cena"):
2.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 15 dnů ode dne dodání předmětu koupě, a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na faktuře.



Kupní cena se považuje za zaplacenou v den jejího připsání na účet prodávajícího. 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů na dopravu.

Článek 3 Dodací podmínky
3.1. Kupující sc zavazuje převzít předmčl koupě v místě dodání předmětu koupě Zdeňka 
Štěpánka 340, Most 434 01 (dále jen "místo dodání") kdykoli ode dne podpisu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že dodání předmětu koupě se potvrdí podepsáním předávacího 
protokolu prodávajícím a kupujícím a případně osobami jimi pověřenými.

3.3. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě se všemi jeho částmi a veškerým příslušenstvím 
k datu dodání a kupující je povinen od prodávajícího vše převzít.

Článek 4 Prohlášení prodávajícího
4.1. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že:

a) je výhradním vlastníkem předmětu koupě a není žádným způsobem omezen v nakládání s 
ním,

b) před uzavřením Smlouvy nepřevedl předmět koupě, nezatížil jej žádným břemenem ani 
jiným právem ve prospěch třetí strany, a ani neuzavřel smlouvu o budoucí smlouvě, která 
by mohla mít takové následky v budoucnosti. Prodávající rovněž prohlašuje, že s jinou 
osobou, než kupujícím neuzavřel smlouvu, která by této osobě umožnila získat předmět

________ koupě do vlastnictví,
j

c) předmět koupě není předmětem jakýchkoli předkupních práv, úředně registrovaných nebo 
jiných práv třetích osob, zejména zástavního práva, práva na pronájem nebo práva na 
vlastnictví či užívání,

d) předmčl koupě nepodléhá soudnímu nebo vykonávacího řízení a tyto nehrozí ani v 
budoucnu

e) veškeré informace týkající se předmětu koupě poskytnuté kupujícímu před uzavřením této 
smlouvy jsou úplné, přesné, správné a nezavádějící.

4.2. Prodávající se zavazuje neprovádět žádné právní nebo faktické kroky, které by mohly vést k 
neúplnosti nebo klamavé povaze prohlášení nebo záruky uvedené v článku 4 této smlouvy.

4.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující uzavírá tuto Smlouvu s tím, že spoléhá na každé 
prohlášení a záruku v čl. 4 této smlouvy a jejich úplnost a pravdivost.

Článek 5 Závěrečná ustanoven í
5.1. Kupující a prodávající prohlašuji, žc jejich smluvní volnost a právní způsobilost nejsou 
omezeny a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by omezovaly tuto smluvní svobodu.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedna pro prodávajícího a druhá pro 
kupujícího.

5.3. Jsou-li některá ustanovení smlouvy považována za neplatná nebo nevynutitelná smluvními 
strunami, jejich právními zástupci, příslušnými soudy nebo jinými kompetentními orgány, pak jsou 
tato ustanovení smlouvy neplatná pouze v konkrétním případu a v nejužším možném rozsahu, přičemž

2/4



zbývající část těchto ustanovení, jejich význam a důsledky, jakož i ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají v platnosti. Smluvní strany nebo jejich zástupci v tomto případě postupují tak, aby účel 
ustanovení Smlouvy považovaných za nevymahatelné nebo neplatné, byl v maximální možné míře 
respektovaný a pro smluvili strany, resp. jejich právní zástupce právně závazný vc formě umožňující 
jeho právní vymahatelnost.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné vůle, 
smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, její obsah, všechna její 
ustanovení jsou výsledkem individuálních jednání a souhlasu kupujícího a prodávajícího, Všechna 
ustanovení byla stranami individuálně vyjednána.

5.5. Ve věcech, které nespadají do oblasti působnosti této smlouvy, se smluvní vztahy Smluvních 
stran řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník v platném znění.

5.6. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, chápaly její obsah a souhlasí s ním podpisem.

ZAKLADNIŠROLa 
PROFESORA ZDEŇKA MATĚJČKA

Most, Zdeňka Stepánka .klU 
příspěvková oríwni/ace. PSC  -434 (JI 

tci. tux: 470 'U0 l(>4, e-maihf*dv&mosife,volP>.cž 

FAK.Ll.TiNí ŠK OLA U JE P

V Praze, dne

prodávající

o  11

ÉXINĚt . .
Vinohradská 2828/151, Praha 

IČ: 079 04 ÓHU UIŮ: CZ07904380

NEXINEO CZ s.r.o.

3/4



Příloha 1: seznam movitých věci, které tvoři předmět koupě

vá ka

Popi* a * tesat cssito w ii --i > Stává i". ■ Ceň» pt> Otovi 4*1 DPH

¡fKinOtt« MĚŮ.GO 14 ks 13? 237,00 « 0,00 132237,00«

m n e  NEXl 3 0 1 6 t KS 23 31 T M  Kc 0,00 23 9 1 7 5 0 «

Koniguiraeo a  inBiataoo syslím u NFXI (30 1 ks 20 034,92 « 43.00 11 932,90 «

Mi *mi k routo/ 1 636.00 K i 0.00 «36,80 Kč

TB.I.INK U  gwftt* 1 ks 2 25? 49 « 0.00 2 25E.4S «

Wfcl SiPtoř íláíidKtič ¡2019 1 kg 1 ¡287,42 Kč 0.00 7 667,47«

VWndOwg Rormote Desktop Sarvfcoa CAL 2010 14 ks 10 38S.00 Ki; ao o 10,18* .0 0 «

Wírídow« Sdřwkf CAL ať 19 • C LP  NL 14 kg' 3 339,30 K i ao o i  333.60 №

Monitor 24* U  ks 45 261.06 KS ao o 45 261.06«

Jsuyhová írfeLťia ssttvér 1 KS 39 7198-1 K i 100.00 Ctí. Ku

Mor kar 34’ 1 KS 10 997.45« ao o 10997.46«

Doprav« 2CW km 794,00 Ke №0 794,00«

Duh rema/ly (bkí 
DPH):

2*13 043.66 <6

OPU [?1%1 5* 3SG JSK 6

Donrumody (» DPH) 301 M z .m  m

4/4


